

## **II. DEMİR ÇELİK SEMPOZYUMU VE SERGİSİ**

22 – 24 Ekim 2003

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Konferans Salonu  
Zonguldak - TÜRKİYE

II.Demir-Çelik Sempozyumu ve Sergisi, TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına MMO Zonguldak Şubesi ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası adına Met.MO Kdz.Ereğli İlçe Temsilciliğince 22-23-24 Ekim 2003 tarihleri arasında Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Konferans Salonunda düzenlenecektir.

### **Amaç**

Ülke ekonomisinin ve sanayileşmenin üzerinde büyük etkileri olan ve lokomotif sektör olma özelliğinden dolayı refahın ve gelişmişliğin en önemli göstergelerinden biri olarak kabul edilen Demir-Çelik Sektörünün, Küreselleşen yeni dünya düzeninde Ülkemizdeki Demir-Çelik endüstrisinin Dünyadaki gelişimlere göre yeniden yapılandırılması ve Demir Çelik sektörüne yönelik Ulusal Politikaların yeniden gözden geçirilmesi reel sektör ile bu konuda bilimsel çalışmalar yapanların bir araya gelerek sektördeki sorunların tartışması çözüm önerilerinin, gerekli AR-GE çalışmalarının ve rekabet politikasının ortaya konulması Türkiye ekonomisindeki lokomotif görevi göz önüne alınarak ekonomik, teknolojik ve toplumsal olarak değerlendirilmesi bu konuda uygulanması gereken politikalar konusunda yetkililerin bilgilendirilmesi ve kamuoyu ile paylaşılmasını hedeflemektedir.

### **Kapsam**

Demir-Çelik Sektörünün Sorunları, Gelişmeler ve Beklentiler,  
Demir-Çelik Sektöründeki Üretim Teknolojilerindeki Yeni Yöntemler ve Uygulamalar,  
Demir-Çelik Sektöründe Çevre Yönetimi ve Atıkların Değerlendirilmesi,  
Demir-Çelik Sektöründe Enerji Yönetimi ve Enerji Politikaları

### **Bildiri Özetleri**

Sempozyumda ele alınması öngörülen konularda, sunulmak istenen bildirilerin 200 kelimeyi aşmayan özetleri 20 Şubat 2003 tarihine kadar Yürütme Kuruluna e.posta yoluyla veya yazışma adresine ulaşacak biçimde gönderilmelidir. Yürütme ve Danışma Kurullarınca konu ve kapsam olarak Sempozyumda sunulması uygun görülen bildiriler yazarlarına, yazım düzeniyle birlikte 15 Nisan 2003 tarihine kadar gönderilecektir. Yazım düzenine uygun bildiriler 01 Temmuz 2003 tarihine kadar Yürütme Kuruluna ulaştırılmalıdır.

### **Sempozyum Haberleşme Adresi**

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi  
Gazipaşa Caddesi Oyak Bank İş Hanı No:17 Kat:7 ZONGULDAK  
Tel : 0 372 253 69 64 Faks : 0 372 251 89 58  
E-posta : [Zonguldak@mmo.org.tr](mailto:Zonguldak@mmo.org.tr)